
HAWES FARMERS AUCTION MART CO LTD 
 

LIVESTOCK MARKET REPORT 
 

TUESDAY NOVEMBER 21st  2006 
 
Forward: 7 Calves,  and  2225 Sheep comprising 1305 Prime Lambs , 157 Store Lambs, 592 Light Lambs, and 
171 Cast Ewes and  Rams.  
 
CALVES 
Lim x Bulls        to   £220      JR Thwaites, Askrigg    
Lim x Hfrs         to   £120       FW Woof, Dent   Av  £109 
BB x Hfrs          to   £182       FW Woof, Dent 
S Devon Hfrs    to   £140       LC Scarr & Son, Bainbridge 
Fries. Bull         to   £100       FW Woof, Dent         
 
SPECIAL PRIZE SHOW AND SALE OF PRIME MULE LAMBS (PEN OF 10 LAMBS) ON BEHALF 
OF NEMSA, HAWES BRANCH     Judged by Mr P Watson, Hellifield 
1st and Champion  A & L Sedgley, Garsdale         43 kg,  £45;     105p/kg 
2nd                         JR & LA Capstick, Killington  45kg,   £43;       96p/kg 
3rd                         BD & A Horner, Garsdale        47kg,   £45.20;   96p/kg 
4th                         A Lodge, Malham Moor           46kg,   £45;        98p/kg 
 
PRIME LAMBS    Standards   to     100p/kg        Av    93.5p 
                                 Mediums    to    106.6p/kg     Av    97.2p 
                                 Heavies      to      97.9p/kg      Av    94.3p  
                                 Overall Average  97.1p/kg   
 
Top Price per kg.      Continentals    106.6p       Mossdale Farms, Hawes 
                                  Suffolk            101.9p       J & JA Preston, Stainforth 
                                  Mules              105p         A & L Sedgley, Garsdale 
                                  Horned (RF)     93.1p       AA & HM Capstick, Howgill 
 
Top Price per Head   Continentals    £46           K & A Woof, Marsett 
                                   Suffolk           £47            DL Mudd, Beckermonds        
                                   Mules             £45.20       BD & A Horner, Garsdale 
                                   Horned           £43            A & AJ Lambert, Bainbridge 
 
LIGHTWEIGHT LAMBS 
Top Price per kg        Continentals     105p      Mrs SM Millman, Horton in Ribblesdale   Av  100.2p                                      
                                   Suffolk              98.3p     R & AE Sayer, Bishopdale                        Av    94.5p 
                                   Mules               100p       LC Scarr & Son, Bainbridge                     Av    92.8p 
                                   Horned              93.7p     D & DR Alderson, Gunnerside                 Av    80.1p 
 
STORE LAMBS     Continentals    to    £25          Av  £23.93 
                                  Suffolks          to    £36.40     Av  £34.38 
                                  Mules             to     £29.40     Av  £29.31 
                                  Horned           to     £18 
 
CAST  EWES    Horned      to     £17           Av   £9.04 
                            Polled        to     £29          Av   £23.30      
 
CAST RAMS    Horned      to     £27.50      Av   £24.15 
                           Polled        to     £46            Av   £38.13 
 
                             
 
 
                             
 



 
 
                              
                                    


